第1頁共5頁

臺北市地價及標準地價評議委員會會議紀錄(節本)

開會事由：臺北市地價及標準地價評議委員會第102次會議

開會時間：113年1月29日（星期一）上午9時30分

開會地點：市政大樓2樓低層北區N202會議室

主席：李四川主任委員                                              紀錄：蔡仲凱

出席委員：詳簽到表

列席單位及人員：詳簽到表

壹、 前次會議決議事項執行情形

一、 有關評議本市113年公告土地現值評議表及地價區段圖一

案，經委員會第101次會議決議，照案通過。地政局業依評

議結果計算全市土地宗地單位地價，並編製公告土地現值表

於113年1月1日公告。

二、 有關評議本市113年公告地價評議表及地價區段圖一案，經

委員會第101次會議決議，照案通過。地政局業依評議結果

計算全市土地宗地單位地價，並編製公告地價表於113年1月

1日公告。

決議：洽悉。

貳、 討論提案

一、 第1案案由：

113年「景美溪左岸萬壽橋上游防汛道路改善工程」土地徵

收補償市價評議案。（提案單位：臺北市政府工務局水利工

程處）

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

第2頁共5頁

條。

說明：

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

二、 第2案案由：

113年「成福路121巷43弄至149巷道路興建工程」土地徵收

補償市價評議案。（提案單位：臺北市政府工務局新建工程

處）

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

條。

說明：

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

三、 第3案案由：

113年「昌吉街至迪化街2段146巷間計畫道路興建工程」土

地徵收補償市價評議案。（提案單位：臺北市政府工務局新

建工程處）

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

條。

說明：

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

第3頁共5頁

決議：照案通過。

四、 第4案案由：

113年「羅斯福路5段53巷道路興建工程」土地徵收補償市價

評議案。（提案單位：臺北市政府工務局新建工程處）

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

條。

說明：

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

五、 第5案案由：

113年「西園路2段39巷周邊道路興建工程」土地徵收補償市

價評議案。（提案單位：臺北市政府工務局新建工程處）

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

條。

說明：

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

六、 第6案案由：

113年「桂林路65巷道路興建工程」土地徵收補償市價評議

案。（提案單位：臺北市政府工務局新建工程處）

第4頁共5頁

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

條。

說明：

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

七、 第7案案由：

113年「中山436號公園新建工程」土地徵收補償市價評議

案。（提案單位：臺北市政府工務局公園路燈工程管理處）

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

條。

說明：

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

八、 第8案案由：

113年「北投22號（北投社三層崎）公園擴建工程」土地徵

收補償市價評議案。（提案單位：臺北市政府工務局公園路

燈工程管理處）

法令依據：

土地徵收條例第30條及土地徵收補償市價查估辦法第28、29

條。

說明：

第5頁共5頁

本案土地徵收補償市價，業依上開法令查估完竣，查計結果

如附徵收土地宗地市價評議表，謹提請評議。

決議：照案通過。

散會（上午10時40分）